
Zarządzenie nr 63/2023

Wójta Gminy Świdnica

z dnia 20 kwietnia 2023 roku

w sprawie sprzedaży środków trwałych w trybie bezprzetargowym.

Na  podstawie  art.  30  ust.2  pkt  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku  o
samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) zarządza się co
następuje:

§  1.  Wyraża  się  zgodę  na  zbycie,  na  rzecz  Ochotniczej  Straży  Pożarnej
w Dobromierzu, samochodów specjalno – pożarniczych marki Jelcz, o numerach
rejestracyjnych:
- DSW76AR, rok produkcji 1986,
- DSW82LR, rok produkcji 1974,
będących własnością Gminy Świdnica, w trybie bezprzetargowym.

§  2.  Wykonanie  Zarządzenia  powierza  się  Kierownikowi  Działu  Rolnictwa  i
Ochrony Środowiska.

§ 3. Zarządzenia wchodzi w życie z chwilą podpisania.

……………………….

Radca Prawny

Otrzymują:

1) Kierownik DROŚ
2) DBF 



Uzasadnienie

do Zarządzenia nr 63/2023

Wójta Gminy Świdnica

z dnia 20 kwietnia 2023 roku

w sprawie sprzedaży środków trwałych w trybie bezprzetargowym.

Samochody  specjalno  –  pożarnicze  marki  Jelcz  o  numerach
rejestracyjnych: DSW 76AR oraz DSW82LR będące własnością Gminy Świdnica,
są w złym stanie technicznym, uniemożliwiającym dalszą eksploatację. Naprawa
pojazdów znacznie przekracza ich wartość. Ponadto Prezes Zarządu Ochotniczej
Straży Pożarnej w Dobromierzu zwrócił się z prośba o sprzedaż przedmiotowych
pojazdów, które posłużą jednostce jako pozyskanie części do naprawy pojazdu
takiej samej marki będący w ich posiadaniu. Z uwagi na to, że przedmiotowe
pojazdy nie były w ostatnim czasie dysponowane do działań ratowniczych, Gmina
Świdnica  nie  utraci  gotowości  operacyjnej  jednostek  Ochotniczych  Straży
Pożarnych działających na jej terenie. Cenę sprzedaży ustalono w oparciu o ceny
możliwe do uzyskania za pojazdy w stacjach demontażu pojazdów, na kwotę
brutto 5000,00 zł (słownie: pięć tysięcy złotych).


